او همچنین از تلاش‌های ایالات متحده برای مسلح کردن عشاير غرب و پیش‌سرم‌گ‌های کرد عراق بدون کسب مجوز از دولت مرکزی انتقاد کرد. به گفته صهیود، اقدامات واشنگتن برای تقویت استان‌ها و اقلیم‌ها در راستای تضعیف دولت مرکزی صورت می‌گیرد و طرح آمریکایی‌ها برای «تجزیه کشور» است. عراق سر خرداد ۱۳۹۳ (جولای ۲۰۱۴) با جنایات گروه تروریستی داعش در خاک کشور دست و پنجه نرم می‌کند. آمریکا و متحدانش از مرداد ۱۳۹۴ (اگوست ۲۰۱۴) حملات هوایی خود را در عراق علیه آنچه مواضع گروه تروریستی داعش می‌نامند، آغاز کرده‌اند. برخی مقامات عراقی می‌گویند این حملات بارها منجر به مرگ غیرنظامیان و تخریب زیرساخت‌های این کشورها شده است.